Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Абадзэхскэ къоджэ псэупIем»

и администрацие
385774, ст. Абадзэхскэ,

ур. Винникэр, 52
	[image: image1.png]%ﬁ\?@

Тел.: 5-72-53
	Российская Федерация

Республика Адыгея Администрация

муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»
385774, ст. Абадзехская,

ул. Винника, 52

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «

АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от «07»   ноября  2017 года                                                                            № 259

ст. Абадзехская
«О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение» от 27.06.2017 года № 218»
 В целях исполнения мероприятия 2.5.1 «Дорожной карты» по внедрению целевой модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории МО «Абадзехское сельское поселение», следующие изменения:
В п.2.4. слова «не превышает 30 дней» заменить на слова «не превышает 15 дней»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Абадзехское сельское поселение»                                                       А.В. Гучетль